PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июня 2023 года                                                                                                     № 87
п. Ульт-Ягун

Об утверждении перечня граждан

участников муниципальной программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда,

расположенного на территории муниципального

образования сельское поселение Ульт-Ягун»
В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Ульт-Ягун № 140 от 25.10.2022 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун», во исполнение решения Сургутского районного суда Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 15.12.2022 года Дело № 2-2251/2022 УИД 86RS0005-01-2022-004262-29 и в соответствии с согласием от 27.04.2023 года на участие в муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун» утвержденной постановлением администрации сельского поселения Ульт-Ягун № 140 от 25.10.2022 года:
1. Утвердить перечень граждан участников муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун» согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун

Д.В. Юматов
Приложение к постановлению
администрации сельского

поселения Ульт-Ягун

от 16 июня 2023 года № 86
	Перечень граждан участников муниципальной программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун"

	№
	Адрес
	Количество комнат
	Год постройки
	Состояние износа жилого помещения
	Ф.И.О. граждан
	Основание проживания граждан в жилом помещении (социальный найм, собственность и др.) 2
	Площадь жилого помещения
	Размер доли собственника в помещении, в случае долевой собственности3
	Количество комнат
	Дата постановки граждан на учет, порядковый номер4
	Уведомление о возможности участия в муниципальной программе5
	Основание включения в перечень6
	Условия улучшения жилищных условий, выбранные гражданином7
	Потребность в необходимом количестве жилых помещений8
	Основание включения в перечень5

	(населенный пункт, дом)
	№ жилого помещения

	Общая, м.кв.
	Жилая,  м.кв.

	1
	п. Ульт-Ягун, ул. Энтузиастов, д. 15
	1
	2
	не установлен
	аварийное
	Скляров Сергей Васильевич
	Договор социального найма
	47,9
	30,1

	2

	Уведомление от 25.04.2023 №03-исх-1085
	Согласие от 27.04.2023
	На условиях заключения договора социального найма
	47,9
	Решение суда

	Скляров Александр Сергеевич

	Согласие от 27.04.2023

	Решение суда

	Скляров Евгений Сергеевич

	Согласие от 28.04.2023

	Решение суда

	Склярова Алена Владимировна

	Согласие от 27.04.2023

	Решение суда